
-------------------------------------------------------------

.~

9' Comune di Ascoli Piceno
. . . MEDAGLIA D'ORO AL VALOR MILITARE PER ATTIVITÀ PARTIGIANA

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N.741 del 04/07/2017

U.OA POLIZIA MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:REGOLAMENTAZIONE VIABILITA' E SOSTA IN OCCASIONE DEL
"SALUTO ALLA MADONNA DELLA PACE" IN P.ZZA S.AGOSTINO 7
LUGLIO 2017.

IL COMANDANTE

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 8 del 19 febbraio 2015 con il quale alla sottoscritta è stata
confermata la nomina a Comandante della Polizia Municipale (unità Organizzativa Autonoma
Polizia Municipale e Protezione Civile);

PRESO ATTO del programma della Quintana edizione straordinaria 2017;

CONSIDERATO che in data 7 luglio p.v. alle ore 18.30 si svolgerà in P.zza S.Agostino la
celebrazione del Saluto alla Madonna della Pace e la cerimonia del Sorteggio della Giostra;

RITENUTO di dover regolamentare la viabilità e la sosta nella zona interessata ali 'iniziativa;

RAVVISATA la propria competenza ad emanare il presente provvedimento;

VISTO l'art. 7 del D.L. n. 285 del 30/4/92;

ORDINA

per il giorno 7 luglio p.v., dalle ore 18,00 alle ore 20,30, per i motivi sopra esposti:

1) di interdire la viabilità in Via delle Torri (tratto L.go Clementi - C.so Mazzini) , Corso Mazzini
(tratto Piazza S.Agostino - Via del Trivio), Via della Fortezza, in P.zza Simonetti lato ovest, C.so T.

Ordinanza Dirigenziale N.741 del 04/0712017 (Codice fiscale/Partita IV A nO. 00229010442)
ID documento 1512680

Pagina 1 di 3



Start spa
ASUR Servizio Ambulanze 118
Servizio Eventi
U.O. Segnaletica e Viabilità per esecuzione
Servizio Manutenzione strade
Ufficio Comunicazione Comune di AP
Parcheggio S.Agostino
SABA Italia Spa
Treninoturisticodirezione@giocarnondo.it
Comando P.M. Ufficio Verbali c.a. cap.De Santis Vincenzina

Ordinanza Dirigenziale N.741 del 04/07/2017 (CodieefiscalelPartila [VA n°. 00229010442)
ID :loeumento 1512680

Pagina 3 di 3

mailto:Treninoturisticodirezione@giocarnondo.it

	00000001
	00000002

